

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร Asphaltic Concreat รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.202-29 สายสระสี่เหลี่ยม-ดอนยาว หมู่ที่ 4 บ้านดอนยาว ตำบลหัวถนน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,310 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,550 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,550.000	1.77	11,593.50	1.3642	2.41	15,815.85
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	655.000	293.79	192,432.45	1.3642	400.78	262,516.34
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	655.000	822.78	538,920.90	1.3642	1,122.43	735,195.89
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,550.000	40.63	266,126.50	1.3642	55.42	363,049.77

สุทัศน์ สังข์อินทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร Asphaltic Concreat รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.202-29 สายสระสี่เหลี่ยม-ดอนยาว หมู่ที่ 4 บ้านดอนยาว ตำบลหัวถนน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,310 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,550 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,550.000	338.95	2,220,122.50	1.3642	462.39	3,028,691.11
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	295.000	290.00	85,550.00	1.3642	395.61	116,707.31
รวมราคากลาง								4,521,976.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร Asphaltic Concreat รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.202-29 สายสระสีเหลี่ยม-ดอนยาว หมู่ที่ 4 บ้านดอนยาว ตำบลหัวถนน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,310 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,550 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน
------------------------------------	---

สุทัศน์ สังข์อินทร์
(สุทัศน์ สังข์อินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกรัตน์ วิไล
(เอกรัตน์ วิไล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐเศรษฐ บุญแพง
(ณัฐเศรษฐ บุญแพง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทัศน์ สังข์อินทร์

30 มกราคม 2568